

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000169 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 19/04/2023 - DEST. / REM.: KAIO HENRIQUE FRERREIRA DOS SANTOS - VALOR TOTAL: R\$ 740,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000169 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2623 0415 3643 4700 0190 5500 1000 0001 6911 1764 0075
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126230035016010 22/04/2023 14:29:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
048318450		15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
KAIO HENRIQUE FRERREIRA DOS SANTOS			110.109.854-69		19/04/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA SIQUEIRA CAMPOS, 253		CENTRO		55490-000	19/04/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)8245-0833		PE		11:43:47

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	105,24	740,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	740,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3286	1 INT 10A SP+2 TOM 10A PL 4X2 BR C25 CANOA	85365090	0102	5102	UN	3,00	14,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1059	ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 20X1/2 FORTLEV	39174090	0500	5405	UN	1,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2469	ANTIFERRUG.WHITE LUB 6X300ML	38249941	0102	5102	EE	2,00	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2567	BOIA ALU 1/2 CX AG KRONA	84818018	0500	5405	PC	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4841	CABO SIL CARRET FLEX 2,50 C/1200M PRT	85444900	0500	5405	UN	15,00	3,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1349	CADEADO PADO E-25/LT-25 10X1	83011000	5102	5102	PT	2,00	22,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1620	CONE DE ATERRAMENTO ROMA PLAST	85381000	0500	5405	UN	1,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2966	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA B 32A 3KA - WEG	85362000	2500	5405	UN	5,00	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX20M	39191020	0500	5405	UN	3,00	8,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931	HASTE ATERRAMENTO BXC 1/2 11MM 2,40M - INTELLI	73269090	0102	5102	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2105	INTER DR 63A DRS2 SOPRANO	85362000	2500	5405	UN	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4683	JOELHO 90 SOLD.BUC.LATAO 25X1/2PLASTUBO	39174090	0500	5405	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1529	OBTURADOR UNIVERSAL P/VALV. SD.AGUA	39229000	0500	5405	UN	1,00	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
412	QUADRO DIST PVC 6N/8D EMB PTA BR TIGRE	85381000	0500	5405	PC	1,00	68,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2170	REDUCAO ESG PVC 100X75MM EXCENT KRONA	39174090	0500	5405	UN	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1960	REG. DE PRESSAO DN15 C/ CANOPLA ZINC	84818018	0102	5102	UN	1,00	67,00	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	SILV ENC DOB CANTO FZOE 850X3	83021000	0500	5405	CA	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 60,15 Est.: 109,45 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL.:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000169 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 0415 3643 4700 0190 5500 1000 0001 6911 1764 0075

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230035016010 22/04/2023 14:29:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
2673	TE ESG PVC 100MM TIGRE	39174090	5500	5405	PC	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1688	TOMADA TRIP 4X2 10A 2P+T TABLET BR TRAMO	85366910	0500	5405	UN	3,00	19,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
510	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	39172300	0500	5405	PC	1,00	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666	VALVULA SUC PVC 3/4 ROSC POCO KRONA	39174090	0500	5405	PC	1,00	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1864	WD40 TRADICIONAL A AEROSSOL 300 ML/200G - WD-40	34031900	5500	5405	UN	1,00	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00